
HL/S S118
20/06/2015
214258-2015-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214258-2015:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Járművek és járműmotorok alkatrészei és tartozékai
2015/S 118-214258

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Címzett: Sándor Csilla
1081 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14596940
E-mail: sandorc@fkf.hu
Fax:  +36 14596846
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.fkf.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások
Környezetvédelem

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Szállítási keretszerződés.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Az FKF Nonprofit Zrt. telephelye, 1093 Budapest, Ecseri út 8–12. K50-es raktár.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Szállítási keretszerződés keretében az FKF Nonprofit Zrt.-nél üzemeltetett MAN, Mercedes típusú
tehergépjármű gyári, új vagy ezekkel egyenértékű után gyártott új alkatrészek beszerzése és szállítása.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214258-2015:TEXT:HU:HTML
mailto:sandorc@fkf.hu
www.fkf.hu


HL/S S118
20/06/2015
214258-2015-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

34300000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 96 200 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Ellenszolgáltatás nettó összesen értéke (HUF). Súlyszám 80
2. Kedvezmény mértéke a mindenkori listaárból (%). Súlyszám 15
3. Jótállás (hónap) (minimum 12 hónap). Súlyszám 5

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
K1466

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2015/S 23-037591 3.2.2015

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 26039
Rész száma: 1 - Elnevezés: MAN tehergépjármű alkatrészek szállítása
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

2.6.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 6

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
SUTEC Hungária Kft.
Bánki Donát u. 13.
2310 Szigetszentmiklós
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 96 200 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:37591-2015:TEXT:HU:HTML


HL/S S118
20/06/2015
214258-2015-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 0
Rész száma: 2 - Elnevezés: Mercedes tehergépjármű alkatrészek szállítása
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

2.6.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 6

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
Ajánlattevők neve és címe az I. rész tekintetében:
1. Diesel DR Kft. 3261 Pálosvörösmart, Rákóczi út 9.
2. SUTEC Hungária Kft. 2310 Szigetszentmiklós, Bánki Donát u. 13.
3. Be-Bo 21 Motorjavító Kft. 2315 Szigethalom, Nyár utca 1b.
4. BALÉDER Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 4030 Debrecen, Bihari u. 9.
5. AUTONET Import Magyarország Kft. 2120 Dunakeszi, Pallag u. 43.
6. Langex Kereskedelmi és Képviseleti Kft. 9028 Győr, Külső Veszprémi u. 5.
Nyertes Ajánlattevő a Sutec Hungária Kft. kisvállalkozásnak minősül.
Ajánlattevők neve és címe a II. rész tekintetében:
1. Diesel DR Kft. 3261 Pálosvörösmart, Rákóczi út 9.
2. SUTEC Hungária Kft. 2310 Szigetszentmiklós, Bánki Donát u. 13.
3. Be-Bo 21 Motorjavító Kft. 2315 Szigethalom, Nyár utca 1b.
4. BALÉDER Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 4030 Debrecen, Bihari u. 9.
5. AUTONET Import Magyarország Kft. 2120 Dunakeszi, Pallag u. 43.
6. T&A Kft. 2141 Csömör, Szabadság út 14.
Az eljárás a II. rész tekintetében (Mercedes tehergépjármű alkatrészek szállítása) a Kbt. 76. § (1) bekezdés b)
pont alapján eredménytelen, mivel kizárólag érvénytelen ajánlatokat nyújtottak be és a Kbt. 76. § (1) bekezdés
e) pontjai alapján eredménytelen, mivel valamelyik ajánlattevőnek vagy részvételre jelentkezőnek az eljárás
tisztaságát vagy a többi ajánlattevő, illetve részvételre jelentkező érdekeit súlyosan sértő cselekménye miatt az
ajánlatkérő az eljárás eredménytelenné nyilvánításáról dönt az alábbiak szerint:
Ajánlatkérő az eredmény megküldését követően észlelte, hogy az eredmény a Kbt. 2. § (1) bekezdés
előírásaiban foglaltakkal ütközne, sértve ezzel a verseny tisztaságát:
— Ajánlattevők által benyújtott alkatrész katalógusok többszázezres eltérést mutatnak a tételszám tekintetében.
A katalógusoknak az adott részben szereplő tehergépjármű alváz valamennyi alkatrészét teljes körűen
tartalmaznia kellene. Ajánlatkérő a rendelkezésére álló információk alapján nem tud hitelt érdemlően dönteni,
így azt sem tudja megállapítani, hogy melyik a valóságtól eltérően közölt adat. (hamis adat)
— Az ajánlatkérési dokumentáció 1.a. melléklet 379. és 549. tételei esetén a gyári számok adminisztrációs
hiba miatt tévesen szerepeltek. A három Ajánlattevő (Diesel Dr Kft., Sutec Hungária Kft., T&A Kft.) a tételek
beárazásánál eltérő megoldást választott. A T&A Kft. „ismeretlen cikkszám” megjelölést tűntetett fel, a Sutec



HL/S S118
20/06/2015
214258-2015-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

Hungária Kft. módosította a gyári számokat, a Diesel DR Kft. a megadott gyári számokkal beárazta a tételeket.
Ez a szerződés teljesülésének ellehetetlenülését eredményezheti.
Ajánlatkérő 14.5.2015-én eredményt hirdetett, majd előzetes vitarendezési kérelem érkezett a II. rész
tekintetében, és a módosított eredményhirdetés 2.6.2015-án történt meg.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. §-nak
megfelelően.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
18.6.2015

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

